

**Lucrari de Reparatii
capitale/reabilitare a unor segmente
de retele ingineresti, TMP nr.142, in
repetare.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele subsol cazarma nr.30 1.1. Lucrari sanitare 1.1.1. Rețele ingineresti				
1	RpSA03 B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 20-40mm	m			17,62 <hr/> 17,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	46,38	17,62
2	RpSB01 C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, d100 mm	m			36,64 <hr/> 36,64
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	46,38	36,64
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			51,15 <hr/> 14,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	252121672 016027	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 110 mm	m	1,0300	35,00	36,05
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
4	SB09E	Piesa de legatura (COT 45 grade) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,48 <hr/> 12,99

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	252315672 103728	COT 45 grade -110mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
5	SB09E	Piesa de legatura (COT 90 grade) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>35,48</u> 12,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	252315672 103729	(COT 90 grade) 110mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
6	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla 110/110/110, 67 grade) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>99,11</u> 17,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	46,38	17,62
	252315672 103830	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare ramificatie dubla 110/110/110, 67 grade)	buc	1,0000	80,00	80,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,1050	12,00	1,26
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	5,00	0,23
7	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie 110/110, 45 grade) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>55,83</u> 14,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	252315672 101531	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ramificatie 110/110, 45 grade)	buc	1,0000	40,00	40,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie 110/50, 45 grade) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc			<u>43,83</u> 14,84

1	2	3	4	5	6	7
		diimetrul de 110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	252315672 101532	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ramificatie 110/50, 45 grade)	buc	1,0000	28,00	28,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
9	SB30B	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg			25,35 8,81
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1400	46,38	6,49
	721203002 2750	Sudor electric	h-om	0,0500	46,38	2,32
	281210630 6050	Profile din otel	kg	1,0500	15,00	16,54
10	SA38D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin înșurubare, (d-110)	buc			23,18 2,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
	287527420 404034	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze d110mm	buc	1,0000	18,20	18,20
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	19,00	0,10
	287411589 3468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
11	pret de piata	Bara filetata M10x1000	buc			13,20 0,00
	Bara filetata M10x10	Bara filetata M10x1000	buc	1,0000	13,20	13,20
12	pret de piata	Diblu alama tip 610, M10x32mm	buc			1,00 0,00
	Diblu alama tip 610,	Diblu alama tip 610, M10x32mm	buc	1,0000	1,00	1,00
13	SA16E	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 alba) imbinata prin sudura prin polifuziune, în coloane, la cladiri de locuit și social culturale, avind diimetrul	m			119,42 22,26

1	2	3	4	5	6	7
		de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	46,38	22,26
	252121671 705037	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 alba) 50mm	m	1,0200	87,00	88,74
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	7,30	0,58
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,30	5,18
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	8,00	0,56
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,30	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0090	8,00	0,07
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	35,00	1,12
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП d60x9mm	m			<u>35,33</u> 23,65
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,65
	332051735 22338	Termoizolatie conducte Изоляция из шланга ПЭП d60x9mm	m	1,0300	10,80	11,68
15	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, (PP- R/FB PN25 d 63 mm)	m			<u>164,73</u> 24,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	46,38	24,58
	252121671 705041	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 d 63 mm)	m	1,0200	129,00	131,58
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	7,30	0,58
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,30	5,18
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	8,00	0,56
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,30	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	5,00	0,13
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0100	8,00	0,08
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	35,00	1,24
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП d63x13mm	m			<u>38,25</u> 23,65

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,65
	332051735 22340	Termoizolatie conducte Изоляция из шланга ПЭП d63x13mm	m	1,0300	13,50	14,60
17	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, (PP-R/FB PN25 d 63 mm)	m			<u>164,73</u> 24,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	46,38	24,58
	252121671 705041	Teava din material plastic (PP-R/FB PN25 d 63 mm)	m	1,0200	129,00	131,58
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	7,30	0,58
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,30	5,18
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	8,00	0,56
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,30	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	5,00	0,13
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0100	8,00	0,08
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	35,00	1,24
18	SA38H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 63mm	buc			<u>19,32</u> 3,71
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	46,38	3,71
	287527420 404042	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 63mm	buc	1,0000	13,40	13,40
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	19,00	0,11
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
19	SD01A	Robinet cu sfera d40	buc			<u>205,02</u> 6,03
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,38	6,03
	291312420 210043	Robinet cu sfera d40	buc	1,0000	192,00	192,96
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	6,00	6,03
20	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si	buc			214,39

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , Кран шаровый латунный муфтовый д32мм				18,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
	287527420 100044	Кран шаровый латунный муфтовый д32мм	buc	1,0000	192,00	195,84
21	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран шаровый латунный муфтовый д50мм	buc			453,64 22,26
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	46,38	22,26
	287527420 100045	Кран шаровый латунный муфтовый д50мм	buc	1,0000	425,00	431,38
22	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale,PPR d40 mm	m			50,30 8,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	46,38	8,35
	252121671 70504046	Teava din material plastic PPR d40 mm	m	1,0200	38,00	38,76
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0600	7,30	0,44
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1500	7,30	1,09
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,30	0,36
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	8,00	0,72
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	8,00	0,06
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,42
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din poli-clorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,42 7,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
24	SA38D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare,	buc			18,38 2,78

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	13,40	13,40
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	19,00	0,10
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)